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Marka Model
Infiniti rézne modele Infinit
i
Nissan Almera N16
Nissan Juke
Nissan Leaf
Nissan Leaf Il
Nissan Micra K13
Nissan Micra K14
Nissan Navara '04-'13
Nissan Navara '14-
Nissan Note E11 '06-'13
Nissan NV200
Nissan Pathfinder R51 '05-'
12
Nissan Tiida
Nissan X-trail '01-'07
Nissan X-trail '07-'13

Zastosowanie

wiele zastosowan

wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan
wiele zastosowan

wiele zastosowan

wiele zastosowan
wiele zastosowan

wiele zastosowan

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

oD
Az

GG: 52774631 Skype: romix.company

Zaslepka C80122

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/zaslepka-c80122-p8856.html

Nr katalogowy Romix: C80122

Cena brutto za opakowanie: 20,00 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 4,00 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Opis Nr zamiennika do OEM

0165801361

24253M9400
0165801361
0165801361
0165801361
0165801361
0165801361
0165801361
0165801361
24253M9400
0165801361
0165801361

0165801361
0165801361
0165801361
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